APPROVAZIONE AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO
SPESA EURO 4.121,65 IVA 22% INCLUSA

03/07/2020 2020-
0002092

SCIA PROT. ED. 2019-9-17996 OPERE DA REALIZZARSI IN PIAZZA
CAMPANELLA TOMMASO 8/1, TORINO - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA
(EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS. 118/2011) DI EURO 5.244,54
(cinquemiladuecentoquarantaquattro/54)

03/07/2020 2020-
0002091

S. 052 - SONDAGGI ARCHEOLOGICI PREVENTIVI ALL'INTERVENTO DI
RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA ARBARELLO - APPROVAZIONE PROGETTO
ESECUTIVO. AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI ART. 36 COMMA 2 LETT. A)
D.LGS. 50/2016 E S.M.I. APPROVAZIONE MODALITA' DI GARA.

[...]

267/2000 TUEL) PER
I RIMBORSI DOVUTI ALLA CITTA' DAI CONCESSIONARI DI IMMOBILI DI
PROPRIETA' COMUNALE A TITOLO DI UTENZE ELETTRICHE, IDRICHE E DI
RISCALDAMENTO. EURO 1.034,11.

03/07/2020 2020-
0002068

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 3.683,86
(tremilaseicentoottantatre/86) RELATIVAMENTE A PRATICA EDILIZIA PROT.
ED. 2017-9-15792 DEL 10/08/2017.

03/07/2020 2020-
0002067

C.2 - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA ANNO 2020 DI EURO 2.400,00
RELATIVO ALLA SENTENZA N. 1972/2018. ASSOCIAZIONE ESPRESSIONE
DANZA

02/07/2020 2020-
0002066